20.000 PL/19509/
EXP/
ES/2016-2079693

LTR LTR 15101514 REGULAR $17.830687 $0 $356.61

SUBTOTAL $356.61
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

346.164155 002 - IVA Tasa 0.160000 $55.386265

IVA al 16 % $55.39

TOTAL $412.00
Importe con letra

CUATROCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|5EC717C0-FC75-47EF-B835-0136F6DFA1C0|2023-03-09T09:38:45|CVD110412TF6|GJLVnYRxF3cIB1DkkFmqZv7vaJZlUiZ0